中国软件行业协会文件

中软协总字[2010]52 号

关于参加“2010 中国（盐城）工业软件发展高峰会”的

通    知

各地方软件行业协会、会员单位、有关软件企业：

党的十七大报告提出了“工业化、信息化、城镇化、市场化、国

际化”五化并举，“工业化和信息化”两化融合的发展战略，这是新

时期中国推进产业结构调整、实现发展方式转变、走新型工业化道路

的必然选择。当前，以软件为代表的信息技术与其他行业之间的融合

进一步加深，信息技术在重大装备、汽车、钢铁、石化、电力等传统

产业改造提升中的作用日趋明显。工业软件作为一种能够使机械化、

电气化、自动化的生产装备，具备数字化、网络化、智能化特征的核

心技术软件，是工业化和信息化融合的粘合剂，也是推进信息化和工

业化融合的关键环节。

为进一步推动两化融合，加快利用信息技术改造提升传统产业步

伐，为调结构转方式提供支撑服务，中国软件行业协会计划于 11 月

13 日在江苏省盐城市举办“2010 中国（盐城）工业软件发展高峰会”。

本次峰会将紧紧围绕 “振兴工业软件，促进两化融合”这一主题，

深入研讨中国工业软件的发展现状、技术趋势及未来走向，总结推广

优秀工业软件成功应用案例，积极探索官产学研四位一体的工业软件

发展新模式，推广地区产业品牌形象，增强区域经济核心竞争力。峰

会将邀请工业软件领域的院士、政府官员、专家和企业精英发表主旨

演讲。

为加快推进两化融合，进一步提升工业软件自主创新能力，本次

- 1 -

峰会还将颁发 2010 中国工业软件政府推进奖、行业组织奖、杰出贡

献奖、优秀企业奖和优秀方案奖，以表彰和鼓励在中国工业软件领域

内有突出贡献的政府、组织和企业。对于获得杰出贡献奖、优秀企业

奖和优秀方案奖的企业，将获得企业主旨演讲时段、宣传展示位置、

《2010 中国工业软件案例精选集》刊登企业介绍和案例等回馈。由于

名额有限，请参评企业从速报名，参评汇款账号：开户名称：北京京

软智润公关咨询有限公司；开户银行：中国工商银行股份有限公司北

京学院路支行；账号：0200025509006780378。

请各地方软件行业协会在当地作好宣传工作，组织本地区的软件

企业积极参加本次高峰会，同时我们也直接邀请本协会的会员单位、

国家规划布局内的重点软件企业和软件收入前100家企业积极参加会

议。现将有关事宜通知如下：

一、会议主要内容：

1、 工业和信息化部产业主管部门领导致辞;

2、 知名专家、院士作工业软件发展专题报告；

3、 2010 中国工业软件行业应用案例库优秀案例、政府推进、

行业组织及优秀企业颁奖。

二、会议日程安排

11 月 12 日          全天报到

     11 月 13 日          全天大会

11 月 14 日          参观考察

11 月 15 日         代表返程

三、报到及住宿地点

地点：江苏省盐城迎宾馆

地址：江苏省盐城经济开发区天山路 1 号
- 2 -

电话：0515-68888888

传真：0515-68669999

宾馆食宿联系人：年竹渊  先生  0515-68821116，13770006866

荣珊珊  小姐  0515-68821137，13615160856

乘车路线：

1、火车：

接站时间：11 月 12 日  盐城火车站

2、航班：

（1）盐城机场

接机时间：全天

﹙香港、北京、广州、昆明、长沙、南通均有直达航班﹚

（2）南京禄口机场

接机时间：11 月 12 日  12:00 / 15:00 / 19:00  三次

（3）上海虹桥机场

接机时间：11 月 12 日  12:00 / 15:00 / 19:00  三次

四、会议地点

地点：江苏省盐城迎宾馆

会务联系人：

周  伟  小姐   0515-68820618，13365189880，13961935119

孟永景  先生   0515-68820663，18921810721，13814378846

郭  丽  小姐   0515-68820619，18961909001

五、 会议费用

住双人间，会议费用共 2000 元；

住单人间，会议费用共 2600 元。
- 3 -

六、联系方式

中国软件行业协会：

黄志荣  先生  电话：010-62118505-809  手机：13811487632

                电子邮件：huangzhr@css.com.cn

                传真：010-62118505-803

胡  伟  先生  电话：010-62113891   手机：15601158899

电子邮件：huweibj2008@126.com

盐城国际软件园：

周  伟  小姐  电话：0515-68820618  手机：13365189880

                电子邮件：zhouwei8699@sina.com

                传真：0515-66698619

中国软件行业协会

二○一○年十月十四日

- 4 -

2010 中国（盐城）工业软件发展高峰会

参会代表回执

单位名称﹙盖章﹚：

姓名 性别 职务 电话 手机 是否订客房

    标间 □  单间 □

    标间 □  单间 □

    标间 □  单间 □

是否接机：□是  □否 航班号：       车次： 抵达时间：

备注：

1、此表可复印，务请将表中项目内容详细填写，并在 10 月 25 日前

将参会回执加盖公章后发送至盐城国际软件园，以便会务组及早为

参会代表安排食宿和接机﹙站﹚。

联系人：孟永景    传真：0515-66698619    电话：0515-68820663

2、会务组将于 11 月 12 日安排专车在盐城机场（全天）、南京禄口机

场（12:00；15:00；19:00）、上海虹桥机场（12:00；15:00；19:00）、

盐城火车站接机﹙站﹚。

- 5 -